

VVS INSTALLATØR THOMAS MADSEN ApS

Regstrupparken 31
4420 Regstrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Thomas Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VVS INSTALLATØR THOMAS MADSEN ApS
Regstrupparken 31
4420 Regstrup

CVR-nr: 36538554
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er almindeligt forekomne VVS arbejder.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Ledelsen forventer, at år 2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		289.095	20.335
Personaleomkostninger	1	-116.085	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-134
Ordinært resultat før skat		173.010	20.201
Skat af årets resultat	2	-39.072	-4.444
Årets resultat		133.938	15.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		133.938	15.757
I alt		133.938	15.757

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.817	11.779
Igangværende arbejder for fremmed regning		129.583	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.868	172.312
Tilgodehavender i alt		463.268	184.091
Likvide beholdninger		164.472	28.605
Omsætningsaktiver i alt		627.740	212.696
Aktiver i alt		627.740	212.696

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		222.966	89.028
Egenkapital i alt		272.966	139.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.352	23.693
Skyldig selskabsskat		39.072	4.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.350	45.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.774	73.668
Gældsforpligtelser i alt		354.774	73.668
Passiver i alt		627.740	212.696

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	116.085	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>116.085</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	39.072	4.444
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>39.072</u>	<u>4.444</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og roylaties indenfor sambeskatningskredsen.

De samlede skyldige skatter fremgår af moderselskabets regnskab

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1